

Tablo 4:

Görev yeri (İl)	KPSS Puan Türü	KPSS Taban Puan	Adet	Öğrenim Durumu	Cinsiyet Adet	Aranılan Nitelikler
Merkez (Ankara)	2024 KPSS (P94)	55	19	Ortaöğretim	Erkek 16	-Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak. -MEB onaylı hijyen belgesine sahip olmak. -Temizlik hizmeti ile ilgili en az 3 (üç) ay tecrübe sahibi olduğunu SGK Hizmet Dökümü ile belgelendirmek. SGK Hizmet Dökümünde aranılacak kodlar; Temizlik Görevlisi, Temizlik İşçisi, Beden İşçisi (Temizlik), Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler),vb. Tecrübeye dair SGK meslek kodları içerisinde; Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler) olup bu meslek kodunda temizlik hizmeti icra edilmiş ise, bu süreye ait temizlik hizmeti icra edildiğine dair görev yerinden temin edilecek belge ibrazı ayrıca istenecektir. -Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda çalışmaya elverişli olmak.
					Kadın 3	-Temizlik Görevlisi olarak istihdam edilecek personele görevlendirildiği birimin özelliklerine göre; *Açık ve kapalı tüm alanlarda (spor alanları, tüm yatakhane, koridor, banyo, tuvalet, kafeterya, sosyal tesisler, misafirhaneler vb. yerler) tüm periyodik temizlik işleri, çöplerin ve geri dönüşüm materyallerinin toplanması, taşınması ve temizliği. Taşınma/taşıma hizmetlerini yerine getirmek ve malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşımak, yükleme ve boşaltma işlerini yapmak. *Değişen hava şartları ile ilişki olarak kar küreme, dağılan atıkların toplanması, ODTÜ ormanı bakım faaliyetleri kapsamında oluşan çöplerin/atıkların toplanması, taşınması, temizliği. *Kurum içi, kurum dışı evrak hizmetleri, bulunduğu birimde ikram hizmetlerinin hazırlanması, servisi.

						<p>*Bulaşıkların elle veya makinelerle yıkanması, kurulanması, temizlenmesi, yerine konulması ve servise hazır hale getirilmesi. Yemek salonlarının ve masaların temizlenmesi, yemeğe hazır hale getirilmesi, yemek dağıtımı/servisi.</p> <p>*Kirli çamaşırların çamaşırhaneye gelişi, yıkanış ve kurutuluşu, ütüleme işleri, tasnif ile birimlere dağıtılması ve depolama hizmetlerin yapılması.</p>
--	--	--	--	--	--	---